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AKTIVET - DETYRIMET - KAPITALI DERI ME 31.12.2013

L s s o Viti raportues Viti paraardhés
Mr. Emertimi i zerave te Aktivit & Pasivit Nrliog. Shénime 2112 7013 21127017
A | AKTIVET
/ Aktive Afatshkurtera
(i) | Aktive monetare al2-a3l Shenimi |l 68,423
(i) |llogari/Kerkesa te arketueshme/Kliente aal-549 Shenimi 12 408,020
(iii) | Aktive té tjera financiare afatshk 411-460 Shenimi 12 296.742
(iv) | Inventari 3iI-347 Shenimi 13 2.220,073
(v) | Aktive afatshkurtera te mbajtura pr shitje XXXXXX Shenimi 14 -
(vi) | Parapagime dhe shpenzimet e shtyra 371-378 127,983
Tatali i Aktiveve Afatshkurtera (1) XX 3121247
I | Aktive Afatgjata
(i) | Investimet financiare afatgjata 2b1-268 Shenimi 14
(i) | Aktive afatgjata materiale 211-218 Shenimi 4
(iii) | Aktivet afatgjata jomateriale 201-208 Shenimi I4
(iv) | Aktivet Biologjik afatgjata 284-793 Shenimi 14
(v) | Kapital aksionar i paguar 4a6-458 Shenimi 14 -
(vi) | Aktive té tjera afatgjata XXXXXX Shenimi 14 111,939
[ntal i Aktiveve Afatgjata (/) X 559
TOTALI T AKTIVEVE (1 + 1) XXX 3,233,186
B | DETYRIMET DHE KAPITALI
/ Detyrime Afatshkurtera
(i) | Te paguesheme ndaj furnitoreve al9-342 Shenimi (5 2,359,630
(i) [ Te paguesheme ndaj punonjesve 421-477 Shenimi 15 281,010
(iii) | Detyrimet tatimore (Tvsh Tap,Sig T Fitimi) 431-445 Shenimi 15 122 618
(iv) | Te tiera hua dhe detyrime afatshburtera 163-463 Shenimi 15 135590
[atali i Detyrimeve Afatshkurtera (]) MY 2,909,748
/| Detyrime Afatgjata iie
(i) | Huaté afatgjata 458-460 Shenimi 19
(i) | Huamarrie té tiera afatgjata 401-467 Shenimi (5
(iii) | Provizionet afatgjata 4B5-453 Shenimi [5
(iv) | Grantet dhe té ardhurat e shtyra 4B6-488 Shenimi 15
Intali i Detyrimeve Afatgjata (1)) Y -
Tatali [ Detyrimeve (T+l]] T 25905748
I | Kapitali
(i) | Kapitalii rregjistruar (aksionar) 101-102 Shenimi 15 1,400,000
(i) | Primii aksionit 104-105 Shenimi 5 -
(iv) | Rezerva statutore 1073 Shenimi 19
(v) | Rezerva ligjore 17 Shenimi 15
(vi) | Rezerva té tiera 1078 Shenimi 15
(vii) | Fitimet(humbja) te pashpérndara 108-108 Shenimi [7 -
(viii) | Fitimi (humbia) e vitit financiar 108-109 Shenimi 7 (1076.082)
Tatali per Kapitalin MY MY 323,938
Totali i Kapitalit (Ill) XXX XXX - -
TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (11111 XXX XXX 3,233,186 -




ME INOUSTRIE SOLUTION

Pasgyrat Financiare 2013

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin ushtrimor Z0(7

_ Viti raportues | Viti paraardh
- k £/ tn 2>
Nr Pérshkrimi i Elementéve Shénime 217 7013 2179017
! | Shitjet neta ( Nga shitia e mallrave ) 701705 2405517
2 | Te ardhura nga shitjet e tatueshme Llog. 705 2,403,512
(i) |Teardhura te tjera dytesore Llng.7052 -
(i) | Materialet dhe mallrat e konsumuara BOI-608X (1411.658)
(iii) | Kosto e punés B41-648 -
* | Pagat e personelit B4l-B4l (995.178)
* | Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore G44-644 (166.195)
(iv) | Amartizimet dhe zhvlergésimet 68X =
(v) | Shpenzime té tjera BI-63 (1187.600)
Shpenzime te pazbriteshme (251 010)
8| Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (3,469,621)
G\ FHitimi apo humbja nga vepr kryesore (1+2+/-3-8) ) (1,064,109)
[0 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluan 761.66! -
Il'| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 762,662
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
* 121 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime t& 163,764
* | 12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 167667 -
* | 12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimi 769,663 (11933)
* | 124 T8 ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768 668 -
13 | 7otalii té Ardh. dhe shpenz. financi (12.1+/-12.2+/ (1 553),
V& | Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) g (1,076,062)
15 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 £94
[a.1] Tatim Fitimi Paradhenie gjate vitit 444 10,000
[a| Tatim Fitimi per tu derdhur 444
[3.3| Ibtite humbja e mbartur 109 -
\6 | Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 18 (1,076,062)
I7 | Elementgt e pasqyrave té konsoliduara




ME INDUSTRIE SOLUTION

Pasgyrat Financiare 2013

Fasgyra e rrjedhjes se parase (cash flow) per vitin ushtrimar 2003

Nr

Pasgyra e fluksit monetar - Metoda idirekte

Shenime

Wi 2oi3

Vi zorz

Fluksi monetar nga veprimtarité e shirytézimit

(2,948,613)

Fitimi para tatimit

(.367.072)

Rregullime pér:

(1178.542)

Amaortizimin

Humbje nga kémbimet valutore

1¢ ardhura nga investimet(V neto e AAM -cmimin e shitjes)

a.l07

Shpenzime pér interesa

Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arket nga aktivit,

(408.020)

Rritje/rénie né tepricén inventarit

(2.220,073)

Rritje/rénie né tepricén e detyri, pér t'u paguar nga aktiviteti

1443 443

Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

Mjete monet.neta nga aktivitetet e shirytézimit

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e shogérisé sé kantrolluar X minus paraté e arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Té ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arktuar

Dividendét e arketuar

2012133

Mjete monetare neto e pérdorur né aktivit. invest

2012183

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner

Hyrje nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve t& girasé financiare

Uividendét e paguar

(843.683)

Mjete monet. neto e pérdorur né aktivit. financiare

(843,683)

Rritia/rénia neta e mjeteve monetare

68423

Z

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabé/

Vil

Mietet monetare né fund té periudhés kontabé/




ME INDUSTRIE SOLUTION Pasgyrat Financiare 2013

Pasqyra e ndryshimeve ne Kapital per vitin ushtrimor deri me 3112.2013

Kapitali i Rezerva Fitimi
M. Emertimi i zerave dhe pozicioneve rregjistruar ligiore | pashpérndaré dhe Totali
(aksionar) | statusore 7 Ushtrimit

Pozicioni mé 31 Ohjetor 201 1400000 - - 1400000
Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel g 3 R

Pozicioni | rregulluar

Fitimi neto pér periudhén kontabel - - - (923.404)

Dividentét e paguar

Rritje e rezervés sé kapitalit

Emetimi i kuotave(aksioneve)

Poziciomi mé 31 Dlyjetar 2012 1,400,000 - - 1,400,000

Fitimi neto pér periudhgn kontabél (Humbja) - - (1.076.062) (1078,082)

Dividentét e paguar

Emetim i kapitalit aksionar

Rritje e rezervés sé kapitalit

Aksione te thesarit te riblera

Pozicioni mé 3/ Dhjetar 2013 1,400,000 - (1076,062) 323,938

Shenimet mbi P, Financiare ne faget vjuese jane pjEse perberse e ketyre pasqyrave Financiare sjpas SKK

Fasgyrat Financiare 2013 jane perpiuar nga Kontabilisti dbe aprovuar nga Administratori | Shogerise

ME INOUSTRIE SOLUTION Pasgyrat Financiare 2013

Inventari | automjeteve ne emer te subjektit deri me 3112 2013

N Llgji | automjetit Niesia Targa Vlers

Nuk ka autom. ne emer te biznesit

mon| oo | N

Shuma ne daten 31.12.20/3 XXX XX XXX XXX




ME INDUSTRIE SOLUTION

Pasgyrat Financiare 2013

Inventari Fizik | mallrave per vitin ushtrimor deri me 3/ Dhyjetor 2013

Emertimi / A . H

2 Mallit/Materjalit/Produktit/l Pare o e i ot
| | Pompa te ndryshme Lop 26 10,268 436,977
2 | Valvula-Pjese pompash . G0 WR1 103,865
3 | Tuba te ndryshem-PCV 4 - - -
4 | Paisije te ndryshme 36 17,756 63929
3 | Materjale Elektrike : - - -
b | Njitesa-PCV Kg Z 184 .68
T | Njesi Elektronike Cop | 38,500 38,500
8

g

0

|

12

13

14

1

I6

[7

I8

19

20

2

22

23

24

Shuma ne daten 3112 2013 XX 2220073
Shogeria: " ME INDUSTRIE SOI,UTION"SIIDK
Erjon Ahmeti
ADMINISTRATORI

ME INDUSTRIE SOLUTION sh.p.k

NIPT: L31325007A
Unaza e Re, Tirana - Albania




SHENIME TE PASHYRAVE FINALIARE PER VITIN 2015

* Infarmacion | pergjithshem

Shogeria eshte themeluar si ( SHPK ) ne daten 25 Janar 2013 Person Juridik
ne Q K R. Kapitali fillestar i rregj. eshte 1.400.000 Leke dhe zoterohet (100 Kuota)
nga ortaku/ortaket: MEHMET KRASNIQI 60 % dhe ERION AHMETI 40 %

Vepr e shog.eshte: "IMPORT-EKSPOR-TREGETIM VAJRA-PAISJE ETJ "
* Permbledfye e politikave kontabele

P. Financiare jane pergatitur ne perputhje me ligjin Shqiptar " Per Kontabilitetin
dhe P. Financiare dhe me Standarte Kombetare Kontabilitetit. Ato jane pergat-
mbi bazen e parimit te kostos historike,duke u kombinuar dhe me element te tjere.

*Niohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

Te ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilit. te te drejtave te konstatuara. Ato
njihen kurijane kaluar bleresit /shitesit me te gjitha rreziget dhe perfitimet, kane
besueshmeri dhe siguri te mjaftuesh. ne marrjen e perfitimeve. Jane ane ne Leke

*Monedhat e huaja

Te gjitha trasaksionet ne monedhe te huaj ge jane bere gjate vitit konverto. ne leke,
Kursi | BSH ne dt.30.12.2013 eshte: 1 Euro =140.20 Lek dhe 1 USD = 103.85 Leke
* [atimi mbi Fitimin

Tatimi mbi fitimin per v.2013 eshte sipas legjislacionit ne fugi ne masen 10 %.
Pjesa qe ka dale sipas Pas. Financiare per tu paguar(duke marr parasysh parapag-
imetet e bera gjate muajeve eshte paraqitur si shpenzim.

*Kerkesat per tu arketuar
Jane rregjistruar ne P.Financiare me koston e amortizuar e cila ne pergjithesi eshte
e barabarte me vleren e tyre nominale (minus provizi. e krijuara per renie ne vlere).

* Pasivet Financiare

Huate e marra, furnitoret, shpenz. e konstatuara dhe huamarrje te tjera afatshkurtr.
dhe afatgjat mbahen me koston e amortizuar e cila eshte e barab.me vleren e tyre
nominale. '

* Mktivet afatgjata materjale
AA J M bazohen ne modelin e kostos. Ne P. Financiare nje AAGJM paraqitet me
kosto minus vieren e amortiz. dhe ndonje humbje te akumuluar nga zhveresimi.

* lleraja Financiare
Klasifikohet gera financiare ajo,nepermjet se ciles qeramarres i kalon te qeradhen-
nesi te gjitha rreziqet dhe perfitimet qe kane te bejne me pronesine e nje objekti.

* Ljendjet e Inventareve
Vleresimi i tyre behet megmimin e blerjes si dhe shpenz. e tjera deri ne magazinim.
Ato ne Pasq. Finanaciare jane te paragitura sipas llojit te tyre dhe gjendjes faktike.




Aktivet monetare (lkujditetet ne Arke dhe Banke) paragiten si me poshte:

Nr Emertimi i Arkes/Bankes Ljendja ne 3112.2003 Ljendja ne 3112.20/7
| | Ulogari bankare 68.423
7 | Arkane leke i
3 | Tetjera vlera monetare
Shuma me 3/ Dhjetar 2013 68423 XXX XXX
lnventaret me 5122003 dhe me 5117 2017 paragiten si me poshte:
Nr | Pershkrimi i zerave te shpenzimeve | Llogaria | Shenime v Zo13 v zoiz
|| Lendet e para 3il-312 XXX
Z | Prodhim ne proges 331-333 XXX
3 | Produkte te gateshme 341-394 XXX -
4 | Mallra per rishitje 3a0-395 XXX 2,220,073
5 | Parapagesat per furnizime 371-376 XXX -
Totali per Inventaret XXX XX 2220073 -
Aktivet Afatgjate Materjale (AAM) me 5112205 paragiten:
= 25 Toka Makineri | Aktive te tiera Tatali me
o s Ndertess | spaisie | (AMM) 3122013
A |Kosto e AAGJM me 01.01.2013 11,939 111,939
(i) [Shtesat gjate vitit - -
(ii) |Paksimet gjate vitit - =
* |Kosto e AAGJM me 31.12.2013 111,939 111,939
B |Amortizimii A A GJM me 3112.2013 - :
L | Vera neto e AAGIM-ve 31122013 - - 559 559

Detyrimet dhe Kapitalet e veta te Shogerise (Analiza e llogarise Shteti)

Nr | Pershkrimi i zerave te shpenzimeve Llngaria JEBI KREDI
I | Te pagueshme nda furnitoreve 401-404
2 | Te pagueshme nda punanjesve 421-421 -
3 | Detyrime tatimore - TVSH 445-446 286,742 -
4 | Deryrime tatimore - Sig.Shoger & Shendet 431-437 - 22,3200
5 | Dertyrime tatimare - TAP 447-447 8.000
B | Detyrime Tatimore ( Tatim ne burim 10 % ) 449-449 - 92,298
7 | Detyrime tatimore - Tatim Fitimi 444-444 10,000 -
8 | Hua te tjera ( Nga Ortaket / Administratori ) 4a5-458 - 135,990
9 | Detyrime ndaj Institucioneve Bankare_Overdr 4B0-45! -
Totali i detyrimeve X 256,742 166,311}
Sumon ol




/e ardhurat dhe shpenzimet financiare deri me 5112 2013

Nr | Pershkrimi i aktiveve te tiera Monedha | Shenime v zors v zaiz
| |Te ardhurat nga inter. (767- BB7) Leke
7 |Shpenzimet per inter. (768 - B6G8) :
3 |Fitimet nga kursi i kemb.(769-669) i -
4 [Humbjet nga kursi i kemb.(769 -670) 11,953
g |Te ardhurat dhe shpenz. e tjera : -
Shuma me 3112.20/3 ¥ XXX 1953 XXX
Shpenzimet e panjohura per vitin 2013 dbe vitin 2017
Nr | Pershkrimi i aktiveve te tiera Monedha | Shenime Vit 2013 v zaiz
| |Paga te pa kaluara me Banke Leke 6470 291,010
2 |Shpenzime pa fatura tatimore 3 Ba7l -
3 |Gjoba dha kamat vonesa 572
4 |Interesa tej normave te miratuara G473
a |Amortizim tej normave te miratuara e Ba74
b |Shpenzime bankare tej normave Ba7a
T |Te tiera shpenzime qe zbriten nga rezul . G476
Shuma me 3112.20/3 XXX XX 251010 XX
Shpenzime personeli dhe nr.mesatar per v.2013 dhe v.2017 jane: (000/1eke)
Nr Pershikrimi i kategarise Nr.mesatar |Pagat 2003\ Kontr. Sig. /6. 7% Viti 2017
| |Administrator/Menazhere I 900 [al
2 |Specialist me arsim te larte I H 16
3 |Teknike I
4 |Puntor (Shitesa) )
5 |Te tjere te punesuar 0
Shuma me 3112.20/7 £ 595 166




Analiza_shpenzimeve te veprimtarise kryesore ( Klasa £

Nr | Pershkrimi i aktiveve te tiera Nr.llogarise Vi o1z v o1z
! | SHPENZIMET F SHFRYTEZ, F TE TJERA i/ _ B87069

* ltiera 577-678

i Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 605-605 -

i Mallra té blera G08-608 887063

: Ndryshimet e gjgndjeve té Mallrave (+/-) XXXXX

* | Shpenzime per sherbime e tiera blerje XX -
2 | SHPENZIME PER PERSONELIN X 1161373
* | Pagat e personelit AR 995,178
* | Shpenzimet pér sig.shogér. dhe shéndetsore B44-B44 166,195
J | AMORTIZIME DHE PROVIZIONE GB8II1-6818 -
4 | SHPENZIME TF TJERA RRJEDHESE /4 1373456
* |Sherbimet nga nen-kantrakt (Verifikim Alarmi) G724 a0,000
*_[Trajtime te pergjithshme(Energj.Uji) 625 -
*|Oera per dyganin G726 972,980
* |Mirembajtje dhe riparime (Riparimi dyganit) 627 130,607
* [Shpenzime pér Siguracione(Kontrata E-Bankin 628 4,000
* |Kerkim studime(Konsulence Juridike-Financiar 663 129,167
*  [Sherbime t& tjera-Karburant-Kanceleri 668 ab.,a00
* |licensa 622 -
* |Shpenzime per publicitet, reklama 624 18,320
* [Transferime, udhetime, dieta 625 -
* |Shpenz. postare dhe teleko (Telefonike) 676 32,625
*  |Shpenzime transporti 627
\ | perBerje 8271
\ | pershitie 6272 -
m) |Shpenzime per sherbime bankare 678 29,297
G | TATIME - TAKSA F TARIFA VENOORF X 47,685
* |Taksa dhe tarifa doganore 632 27,365
* |Akciza b3a =
* |Taksa dhe tarifa vendore B34 20120
*|Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 638 -
*  |Te tiera shpenzime korente gjate vitit 639 13,430
£ | SHPENZTE PERILIDH. TE ARDHEMF 418-4/9 (28,010,
" [Shpenzime ge u takojne periudhave te ardhem 418 I
" |Shpenzime te Panjohura (Gjoba Penalit.pa fatu Ga7 -281.010
10 | TATIMI MBI FITIMIN 550 //
*|Tatimi mbi fitimin sipas Bilancit ushtrimar 630 I

Shuma e Shpenzimeve te vepr kryesore K6 3 760633




PASOYRAT SHTESE (ANEKES STATISTIKOR) — PER'V. 2013

AKTIVET AFAT LJATA MATERJALE ME VL HLLESATRE 2017 ( 000/Leke )

0/

Emertimi | JAGIM Sasi

G ooz

Shtesat

Paksimet

L. 31122007

Toka

Ndertesa/Ndertime

Makineri/Paisje

Miete Transporti

Paisje Kompjuterike

Paisje Zyre / Mobileri

Te tjera AAGIM (Kasat)

(11,938

111,333

Shuma e AAGIM per vitin 2013

4535

535

AMORTIZIMI | AAGIM PER VITIN 2013 ( 000/Leke )

/e

Fmertimi | JAGIM Sasi

by 07013

Shtesat

Faksimet

by 3112.2007

Toka

Ndertesa/Ndertime

Makineri/Paisje

Mjete Transporti

Paisje Kompjuterike

Paisje Zyre / Mobileri

~N| @M &S~ al N —

Te tjiera AAGIM

Shuma e AAGIM per vitin 2013

VLERA KONTABELE NETOE AALJM PER VITIN 2013 ( 000/ Leke )

0/

Emertimi | JAGIM Sasi

G O/013

Shtesat

Paksimet

by, 3112.2003

Toka

Ndertesa/Ndertime

Makineri/Paisje

Miete Transporti

Paisje Kompjuterike

~ ||| S |calNa| —

Paisje Zyre / Mobileri

Te tjera AAGIM

1,939

111,339

Shuma e AAGIM per vitin 2013

839

839




ME INDUSTRIE SOL _ SHPK

Pasgyra Nr. 3

700 / Leke

Nr | Ndarja sipas lojit

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

[|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushqimore.pije.Cigare et;.
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4{Tregti Tregti artikuj industrial
a|Tregti Farmaci
B|Tregti Eksport mallrash
T|Tregti Tregti te tjera-Import-Eksport 2,406
/ Iotali i te ardhurave nga  treg 2406
9{Ndertim Ndertim banese
|0|Ndertim Ndertim pune publike
[I{Ndertim Ndertime te tjera
Vi wtali i te ardhurave nga ndertil
12(Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
13|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
[7|Pradhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
13{Prodhim Prodhime te tjera
/A Totalj i te ardhurave nga prod,
20{Transport Transpart mallrash
2||Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
/4 Totali i te ardhur. nga transpo
24|Sherbimi Sherbime financiare
25| Sherbimi Siguracione
26| Sherbimi Sherbime mjekesore
27| Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
28| Sherbimi Lojra Fati
30| Sherbimi Veprimtari televizive
3l|Sherbimi Telekomunikacion
32 |Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera
V| Tatalii te ardhurave nga sherbimet -
TOALL (1+l+11+1V+V) 2,408

A | Te punesuar mesatarisht per vitin Z0/2- Nr. | te punesuarve
7 [Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke I
3 |Me page nga 30.001 deri ne BB.500 leke |
4 |Me page nga 66.501 deri ne 87700 leke |
3 [Me page me te larte se 87700 leke 0

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Z
ERJON MIMETI
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ME INDUSTRIE SOL NIPT: 131325007A
DEKLARATE

Deklaroi se Shogeria: " ME INDUSTRIE SOLUTION * Shpk,  me Administrator  Z. ERION AHMETI  dhe

aksionereve: Z/[nj. Mehmet KRASNIQI pergindja e pjesemarrjes B0 % ose 60 Kuota
1/In. Erjon AHMETI__ pergindja e pjesemarrjes 40 % ose 40 Kuota te Aksioneve
Shogeria ; Nipt Piesemarrja %

Ka hartuar P. Financiare (Bilancin) per vitin 2013 konform Standarteve Kombetare te Kontabilitetit (SKK)

Hartuesi | Pasgyrave Financiare eshte:

1/1ni. (Ekonomist | punesuar prane Shogerise) me Nr.Sig
1/In;, AJET CENOLLARI ( Kontabel | Miratuar) me NIPT.___ K 71515005 L__
Shogeria: (Studio Kontabiliteti ) me NIPT:

PER SHOQ " ME INDUSTRIE SOLUTION ™ SHPK

( Ajet Cenollari ) ( Erjon Ahmeti )
Kontabel '/Mil’aﬂlal’ Adminisiyator
iy A 2 Y

7,
' E INDUSTRIE SOLUTION sh.p.k

M
NIPT: L31325007A
Unaza e Re, Tirana - Albania




